SECRETARIA
mie| BELESTADO | DE INNOVACIGN ¥ INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO

Fecha: 29 de septiembre de 2025
Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA i 30088 VI2025-104-529 17 AL 18 DE SEP 2025

TRASLADOQ DE PERSONAL DE LA DIRECCION GENERAL DE VINCULACION PARA REALIZAR FOROS DE PERTENENCIA EDUCATIVA ALREDEDOR DE LAS
DISTINTAS REGIONES ECONOMICAS DEL ESTADO DE CHIH-CAMARGO-H. DEL PARRAL

17 SEP 2015

bi e 2
Total Viaticos VIRT VUG U ¢ “ T 5 0s0.a0
$
$

(-) Viaticos recibidos 2,262.80
Importe a reembolsar (-) 182.00

Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisidn que desempenie; que los datos contenidos en este formato son ciertos
¥ que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto
\por el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos
asentados Importe total a reembolsar (-) $ 182.00

evisa Beneficiario(a)

4 §

LIC. ANGELICA RENTERIA ENRIQUEZ JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
ENCARGADA DE VIATICOS PERSONAL ESPECIALIZADO

Total Gastos Vidticos y Pasajes

o

2,080.80

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
l

Total Pasajes Terrestres $ -

(-) Pasajes terrestres recibidos

Importe a reembolsar (-) $ >

Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS

Factura Fecha Concepto | Aerolinea Ruta del viaje Total

Total Pasajes Aéreos $ -

(-) Pasajes aéreos recibidos

Importe a reembolsar (-) $ -

Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto ] Establecimiento Total .
1262 17/09/2025 Consumo REYES OMAR ESPINOZA ORTEGA $ 205.00 /
BAEJI-20866 17/09/2025 Consumo TIENDAS SORIANA, SA DE CV $ 162.80
H55883 18/09/2025 Hospedaje JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA SA DE CV $ 1,250.00 P
R3027 18/09/2025 Consumo JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA SA DE CV $ 235.00
7955 18/09/2025 Consumo GRUPO RESTAURANTERO CHAO $ 228.00 [



JI DE CAMARGO, CHIHUAHUA, S.A. de C.V.
Carretera Panamericana KM. 67 SALIDA SUR -~ Factu ra

SB nta Fe #~ CD. CAMARGO, CHIHUAHUA
T ol T RFC: JIC-910122-MU8  |18/sep./2025 07:32:26 | H55883
TEL: 01 648-4624022 Y 648-4624143

T
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. .-~ HABITACION 210

CALLE VENUSTIANO CARRANZA 601 NS :

COLONIA OBRERA s DIAS L

CHIHUAHUA, CHIH, CP: 31350 TARIFA 1250
RFC: GEC981004RE5 , : LLEGADA 17/09/2025 ///
Residencia fiscal: SALIDA o
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos 18,09/ 2025 /

' CONTADO

SERVICIO 1 1,041.66 1,041.66

4 - Nombre

HOSPEDAJE
S0111800/Cuartos de hotel E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1141225567-1426-714D-0025-7A1 BI6872ETB| 2025-09-18T07:33: 24| 500110105654 | g2 YQL/IMDASAW/ DAVET mibdvQ IqeC 1eXg Dsy JKEEULEY +1 + + oMBuamCnnT1gP0 + MY APVIOTNE TVILIHG B0 7IO0WrY |/ 6QACOMDIGN XK+ YMyBSSNx QAR 2juT 18
GsoL2nCTvh/887q0qEidgaaTHH3EyrwabgCtz?L+StkEWXTagSwIwIbDDgaFmikBVmVESEskQmXtRGH2y mXR/LdgYco7Ocv 2wESE+vgelXeMISFmMoml)i/qL YU/ naNZMibomi 1 2CNa 23T + ysraXytCV 2kabd ZeY QR fd4miviptzg Y 5GaMbelzFBIzSIR SxN +dDz
FollKsRagyEw-= = [00001000000702501858]|

Selio digital del CFDI:

£/ IMDASAW/DIVE mbdvQIqeCLeXgDsy JKIBULEY +]+ +oMBv mCanT1GPO+ MYAPVIOThx 2 TV{UiHG 87 O7I0SKW Y i/ 6QACTHUIOIC NXK+ Y My BSsNx QANKXE 2juT1 BGsgL2nCTvh/EB7qDqEgqa THHIEY rwabgCte 7 L +stkEWXTag5wIwIbDDagFmjkavVmVBeE
SKOMIXIRGE2 MR (Lo Yeo 7Oy 2wESE +vgclXeMIGFmMomIjifaL YhUgS/ naNZMibomR 12CN0 23 T+ysrd¥ytCy2kabd ZeY QR ddmiviptza Y 5GaMbelzFBY2 SR SxN+dDzKo0IKsRgyEw==

Sello digitai del SAT:

1PEFekS] + 7 ki IfvsASpdICevIMISXYZP ZulRUH/VORSXm+ CC CoxdiGbtLENGZ1DShNOmym TAIHuKiHxrZO mbdHXACS AHesrOEF L EwXUBHR PG qyd NpzZ CFdSvre /OoTHLX/ ANPIVRHYSZs0iXoMtT KuYgiNnl9CAC1KBUmTnFXSrgl\WiHpzZg + diBeDnEgPvuSd7
ZapBawibElata ATl aiot SKOEST3 + LsQrRxBY teUDf Tin DO IEXEYZPybar 2fiQda TSMmrc SEmbSyK + FobxH LOOONJyjNeilNymEmIOO8S08HM TTIXLLHIaTMZKITaS +LQ =+

17 SEP 2025

v
‘\}ﬁ_ﬁ.
LG

[8] (Un mil doscientos cincuenta pesos 00/100 m.n.) Subtotal 1,041.66
2 o 4% HOSP. 41.67
002}IVA 16% 166.67
B Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
gy Forma de pago: 28/ Tarjeta de dcoito ; .
s " Uso del CFDI; GO3/Gastos er general / Total (MXN) 1;25‘3‘[}0/

Esie documento es una representacion impresa de un CFDIL.  Folio del SAT: 41225567-1426-714D-9025-7A1B96872E7B
Fecha de certificacion: 18/sep./2025 07:33:24 Certificado del emisor: 0000100000071400G8072 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicion: 32710 CFDI 4.0/Ingreso
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET
EIOR9007208J7 . Versién CFD! 4.0
REYES OMAR ESPINOZA ORTEGA ' :

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales = " - " SC

y Profesionales 56483314-a2bh-4392-ac0b-4091f9b9c040

19A NORTE, No. Ext 402, Col. IMPERIAL C.P. 33030, DELICIAS, g SERIE FOLIO

CHIHUAHUA, MEXICO o= 1262 . -
5 FECHA Y HORA Eiaga #

2025/ 09 / 24 13:20:29

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobanie: | - Ingreso.

. Método Pago: FUE - Pago en una sola exhibicion
RFG: GECOBTO04RES - Forma Pago: 28 - Tarjeta de Débito.
Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A Moneda: MXN - Peso Mexicano
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos - Tipo de cambio: 1
|

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general - Certificado Emisor: 000010000007 14859034
Dornicilio Fiscal: 31350 Certificado SAT: 00001000000509846663
R Lugar de Expedicion: 33089
AV VENUSTIANO RANZA | No. Ext. 604, . OBR , C.P.313 :C HUA ,
Estad ‘CHIHUAHS:RP . _Z;:E h:go X 4 ol ERA, CP o0 Mapienms; GEITS RFC Proveedor de Certificacién: LS01308183R5
s L X Fecha y Hora de Certificacidn: 2025-09-24T14.15:45
Exportacion: 01 - No aplica

CLAVEP./S.

1 E48 Uﬂidad servici 50101501 cos . consumo / $176.72 $176.72
U0 RS 02 - Siobjeto de impuesto. fal JENTO 80,00
IMPUESTO(S) POR CONCEPTOIS] frpussto Tipo Base Tipo Factor Tasao Custa  kmports =
R . D02.WA Trashdade  §176.72 Tasa 0.160000 52628 ) o
DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $176.72
VA TASA 16% $28.28
TOTAL $ 205.00
W

ShiY8P7|iBbsS We7GOLjigh2QS8kBD +ks24bziE JaztBiDLCY b&LgFSzapMﬁrkhTXjUNchg[!UROVkeS1lMSwnzFMMQIERQOuC{JR YRAGhBDVK|SLM 1 alBANTAERGIAHIXQCdmEcsic0
X AEWT QodSyiDBg4dNOVWE QughXaYigoMRFGQI ++NHSUJbPr’Y1W{\r1?\ER}WDCWCCS:‘JFqI‘.%cn99+0j?va;}A512+AKSYHgmr HMDgT 122 1jUmbmb/buSZhL S Tid 18jgA 1 IPZEHISA 28
UolS2k8eGYKAuF 2QalL TWRHANOOHGSGLKQdoDoAdiws=

Salio Diutal SAT
izTewpst&SKVoaXFKp3HpauHmEZflUW?TkquUmMponAJ&NoDVFu1jv556¥‘c\«'wn_,'3nrqu%BMa:SXALJNWQZQBﬂ‘iuJﬂ.foPubOca4Uun+8ij]5n‘-.v\f’g!!nai_hf-NnAnz-‘iE Sehafi
ShdFXi 4SMZfN\*.'0‘JQG|GSR?ZGGDZ(TR?SMQK?)+h1mEHbHHZJKMGGQDTRUOEO I+pCYjNEICONDQF'UEtBquRpmS;HJ-LHYJ’r\.-'?rEIEZiNsabLSBNc:aa.-‘EI?;FZGSSAPJQCCOaWNY."ZQK'
bRFeeENH4400USOWGK2RX 4V ZUCFIz6aN M5B +hiSiaeziRICESsOWQYBMG==

{95 A Griginst del Cornplamento de Certificaclon Digital del SAT

[1.1/56483314-a2bb-4392-ac0b-409113b9c040]2025-08-

24T14:15:45|LS 013061 BIRS|ShiYe P7jiBbsSeqWe?GOLjigh2Q S/kBD+ks24briE Jart8iDLC b8l g FlzapSi3rkh TXUNcgflUROVKkeS IMSwnzFMbagiROOVCORYRAGHBDVKIELIM 12
VTAErgSAHIXQCHAmMSc6icX +AEWT Qed Syl NOVwEQugMXaYtgoh R#EQIV\N*:* MNHSU3LPY TWAINRjwherkeCRIVEg Men8g+ajTHwvpASIZ+AKEYHom O Dgi7 1221 Un
SZRLSTid16jgA1P2BdIBE26IgUeV S 2kOnGVRAUF CG5ZngQILTWP..‘!AnxOOHq&GLK040DQA(1M==}OODO?OGGC’UL‘SDQB4GG@3€I

Este documenta es una representacion impresa de un CFDI 4.0
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MUNTECAKLD
REYES OKAR ESPINIZA ORTEGA
RFC:EIOR900720847

CALLE INDEPENDENCTA 502 CAMARGD CHIHUAHUA MEXICO

CP 33700
GAR DE EXPEDICION

LU
CALLE INDEPENDENCIA 502 CAMARGO CHIHUAHUA
TEL:

MESA:MTC R4
MESERD:KARLA
FEFSONAS ; 1 ORDEN: 20
FOLI0:23645

3 /08,2074 (7:55:27 Py
17/09/ 2025 06:51:00 pM
CAJERD:

CANT. DESCRIPCION IMPORTE
2 REFRESCO $70.00
1 BETABEL AL VAPOR $119.00
1 TACO RIBEVE $69.00
1 TACO PULPD $69.00
1 TACO PASTOR $49.00
1 COSTILLA BBQ $229.00

SON:SEISCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.
SUBTOTAL:$521 .55 1VA:$83.45

ESTE ND ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA

FASOFT RESTAURANT V10 s#x




. NOMBRE:
| RFC:

J | DE CAMARGO CHIHUAHUA / NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~
Jicg10122MU8 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: G03 - Gastos en general s

ERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: R3027 A

FECHA DE EMISION

|

: | 00001000000714008072 /1810912025 08:06:01 a. m. 1!

g o ‘t'““*‘l’: | NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
~>dntd ré | 00001000000509846663 1810912025 08:06:02 a. m, ;

HOtei L S i =

FOLIO FISCAL: AB4ABBE4-57F0-4E69-B96E-C3C1BB4BB4D3

DORICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / '

i LUGAR EXPEDICION: 33740 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica

- FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

by

. 90101501 cé2 1.00 57554 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $202.59 $0.00 $202.59
(OBJETO MPUESTO 02 Si objeto de impuesto | | IMPUESTOS TRASLADADOS 002- IVA Tasa 16.00% §3241] o
OBSERVACIONES:  Folos -> 18/09/25: 57554,
SUBTOTAL $202.59
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $202.59
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $32.41
IMPUESTOS TRASLADADOS $32.41
TOTAL -$235.00
90101501
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

Ell

' ||1.1jab4abbe4-5710-4e69-b96e-c3c1 bb4bb4d3|2025-09- i
! 18T08:06:02|LSO1306189RS5|dAB4/ M704gKo+rH5XIp7eudinuTz8UBtZcW2LengNeX747xDWRF8ohbEFZUmnLFLghalcgg Lhp2eXiy6fFBojgZW9VvOWVKpFrM5ns1Q0 |
: +85bbRabaVOkPWepAEd/AOyFZhphpg4SnIpZ98ZpnXCWfE9pS5kRIltsH KUZyg9Sb3CpH1Ln4haqVITYl/EavaYB44yQQnvFRZyKxG1ZdsA6Snf/dnEZLBM4tn4NGosmF |
; hBXzibQICyelePSXQﬁquV+59DDyZBqOHNVGUHIJEnSkaDZcmXHaIpGCadkjmaFVqMZKbiaMIGZXDQCB+pYIJszhECAgtws+OlFZw9KAM==IUGDU100000050984666

| dAB4/M704gKo+rH5XIp7eudInuTz9UBtZEW2L cngNeX747xDWRF8ohbEF ZUmnLFLghalcqqLhp2eXiyBfFBojgZWOVvOWVKpFrM5ns1Q0+S

§ | SbbRabaVOkPWepAEd/AOYFZhphpg4SnipZ98ZpnXCWHG9pSkRIItsHKUZyg9SbaCpH1LndhaqVITYVEavY644yQQnvFRZYKXG 1ZdsABSnf
| /dnEZ\BD4th4NBosmFhBX2Ib9/CyeleP3xg6q0jV+s9D0yZ8qOHNVGLI0EN3WkbD2cmXHalpGCedkjmaFVaMZKbjaM/62XDQc6+pYL/Tzmh

| ECAgtws+O/FZWOKA/W==

1 SELLO DEL SAT

e | ihOanHWymSESPHzZLEFvLijpM2FPnbNSKoCmW21MViaOzQiNchaSSmHBBaYaVitX5AiLtA053hrJUF!bw1A3632hEUGt0NQOQVZQK6
stawSPtaxORkaBSlHfot?syJ02deDFoSkqrDebTOdGAojiMx3?sz4kLQBrWCWmRb-rBix+fECBMEG:‘AxVUqEP?t4szD+TDngcBWD
P?SanIBMCSKBtﬂedz22uK;dbrq4+8UQJthr5qu!kC+w53d!Ul6wBkitwpxMttZzeVderthSquGSQpryNCPSISXIhiISWNDbRFgoBﬁ 18Lj
| Uip5tMfs88ucYJA==

{
|
i
|

ESTE DOCUM

ENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFGi |7/ | /EFECTOS FISCALES AL PAGO

17 SEP 2025




RESTRURHT LA KUERTA

JI DE CAMARGO CHIHUAHUA S DE CV

RFC:JIC910122MU8
CARR. PRHAHER(CANA KN 67 CARARGD CHINUAH
0 P 33700

LUGAR DE EXPEDICION
CARR. PANAMERICANA KM 67 CAMARGO CHIHUAH
TEL: 5484524022
HE::A 03
MESERD: 1
PERSONAS : 1 ORDEN: 4
FOLIG:57554
18/09/2025 07:32:20 AW
1/05/2025 07:32:31 AW 7
CarB)e

Catts L SERTPCION IMFORTE
1 BT ADULTO $235. 00

L JURCTENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

S‘UBTGTAr $202 5900 IVH $32 4138

Si requiere factura, escanes g cadigo QR o
ingrese a la siguiente pagina
hites: /mefacture rmo: ‘estalrantiahuerta

CODIGO FACT: 232087A4EGE2PE
FOLIO: 575854
DIAS VIGENUA 3

FFFSOFT RESTAURANT V1@ PRO*#¥%

17 SEP 2025
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FACTURA

Tiendas Soriana, S.A. de C.V. Serto - Folio: BAEJI-20866

Fecha: 2025-09-17 12:14:43
Hoja: 11 /.r/

No. Serie Certifica
00001000000704891109

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificacion
2025-09-17 12:14:44

§@'§" igana RFC : TSO991022PB6 - Folio Fiscal: 7605D632-4286-4AF1-941E-7670C1786D93

apgAVIWISIkdfs 7Y HOGE TzeyBid] UYGsxp+WyInHsIUXubywBkKxn08'Y 5Bkbs XBFRytXnNvUWXwSArACBI/GPCoEby 1 zClwdd +RIZEUVHIZE v1dicQChLBvH4YPVUPUSEOEIORgIQiHavHI1cplh1 6Vpjfxl GgesGHNisgWhers
QF4ABVNHIKAANOVa FIPTVQI’(WN.SmSnvFHngaEnZO!MS{)Ustn»rskayDall nfULBFUT/IO0K2JA0TNE[V weawTGa+GETbbW1bLWiegeDKE/UsscdiuwamukrRBT+DnYBEPdn MHmMZx+3gvM+afvRa7 gk 1EbSICxGuw==

EXPEDIDO EN: CLIENTE
0498 DELICIAS PONIENTE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA =~
GEC981004RE5
C.P:33000 C:P:31350 Cedula IEPS:
Clave N B
Producto e Descripcion Unidad | oS | Cantidad | Valor Importe | Descuento |  IvA IEPS TOTAL
IServicio Identificacion Pt Unidad Unitario i
50202300  7501055329373| BEBIDA POWERADE UVA 1 LT PET Pieza He7 1.04 22.33 22.33 0.00 3.57 0.00 25.90
50405500  7500093610221| CACAHUATE ENT ESPANOL PRECISSI Pieza Ha7 1.04 29.00 29.04 0.00 0.00 0.00 29.00
52151700  7622210938282| CHICLE TRIDENT CANELA VUP 18S Pieza H87 1,04 25.00 25.0( 0.00 0.00 0.00 25.00
50161813 7501024501007 | CHOCOLATE HERSHEYS SPECIAL DAR Pieza Hay 1.04] 26.00) 26.00 0.00 0.00 0.00 26.00
50192100] 7501011149434 | SABRITONES 240G Pieza He7 1.0 56.90 56.9(0 0.00) 0.00 0.00 56.90
Sello Digital del CFDi 7

Sello Digital del SAT
O UbSty1 YMTLCKSGWWUI'b?HgTVhSchwukEPE35UHPDTquNeijﬂGﬁuWhV\hryznlowﬁnS&g*LWD!KLYea?SUS30m¥M!L5u0leE‘lvﬁLZOI(96{]sxplpJSQ42 MgMCarB0J2542+UXURc18As4BUug+YIbvé9cOG1yHR26

SSQURLZQm?HykquboMmTwRL+vOKRHSBGhBLPS&FREGKS‘QQAD&AUR’ngyﬂup&RﬁeEXBSEMGk142ZXSjyUXCqPFEdVAkEI’mQRVZ?uuwaSOJVSj‘ BJx2Npz/H2mZyESEQyIYgJCBzkPVamvtzCZiflxHEnpPyLSmOxOWdM
W=

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1176050632-4286-4AF 1-941E-7870C1786093|2025-09-17T12:14:44|DET080304395(apgAVIWISIk4(s7YJHOGE T 2oy BidjUY Gs3xp +WyanHSTUXuboywSKKxn0B Y SBKbSK8aF RtytXnNvUWXwSArACTBI/GPCoEby 1 ZCwWad+RIZ
5u\-l‘1'|IZE\-'IdICQChLBVH‘i-YPVUPuS&CIEIQRQ!QtHa\fHI1{:th1Eijbt!G-c;esGHNistWher5QdeAbVanMnOVaFJPT\!QﬂYvNSrnSerSgbfrﬂ-BEnZWMSOURj5n+rakayDallnfULBFU?a'ODKZJAoTnEchawTGq-PGSTbbW1bLW=e
quKﬁl'Usscdiuwamuk.'RBT+Dr|YﬁEPanHmZﬁI&IgvM*aNH&?qk1EbSICxGuw“IOOOB‘l000000705359582”

BASE IEPS BASE IVA
TASA BASE IMPUESTO TASA BASE IMPUESTO
VA 0% 136.90 0.00
IVA 16% 22.33 3.57

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP:/SORIANA.COM
Las diferencias de centavos gue se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 17/SEP/2025 SubTotal 169.23

Identificada con el Ticket No. 04980917015001000364. Descuento 0.00
IVA 357

FORMA DE PAGO: 01 IEPS 0.00

METODO DE PAGO: PUE T ~162.80

REGIMEN FISCAL: 601 il Voo

TIPO DE COMPROBANTE: |

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICION: DELICIAS (CIUDAD DELICIAS), CHIHUAHUA, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Ciento Sesenta y Dos Pesos 80/100 M.N.

La reproduccion de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representacian impresa de un CFDI.
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¥ DELICIAS PORIENTE (439) §
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2
Tiendes Soriana, S.8. ge 0.4, 130591022085
REGINEN GEKERAL DE LEY PERSOIAS HORALES
CALLE 3ERR. PONIENTE {50y
SECTOR POMIEHTE 33000, DELICIAS (CTUDAD DELICIAS), cHIMuAHuS
17/09/2025 12:03:47 498 150 19 56

PRECI0  PRECID

BT SEU BRTICHLG HORAAL  PRURGCION ToTar

1 373 BERIDA POVERADE Uuf 3250 2590 25,90

& | 220 CACARUATE EAT ESpan 29.00 25,00

® 17207 CHICLE TRIDENT CRNE  25.00 25.90

1 GO7 CHOCOLATE HERSEEYS 26.00, 26,00

1 434 SRBRITONES 2408 55.90 56,90

FUNDACION TELETGH o 0.20
IPUEST: 13.71 % P
TOTAL 163.00 ~

EFECTIVG 508,00

CAHBIO0 337.00

firticuiss 5

'11 RHORRASTE EY SORIGHA Hl
R rebajas v descuentos -7.00

g
I AHORRG TOTAL % 5700

| S— . —_— i
2

1

paE

ntos SIRTANA aue ouede acunular: 24

HOLA !!ISRACIAS POR TU CogpRain
fviso nfiuacidad:m,suriana.mnfcmdicianes

:
£
]
.
]

L2 Atencio: Laura Hagaly Caceres Diaz

JTT

il
CESB08T701Y 4

00109036

i
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GRUPO RESTAURANTERO CHAO

Emisor R.F.C. GRC210920LQ1
626 Régimen Simplificado de Confianza
Tel. correo: facturacionchao@gmail.com

Factura: 7955 /‘ Version: 4.0
Folio Fiscal: C7768C68C-A274-407C-80BB-BF78C1EC2FC8 Certificado SAT: 00001000000705928441
Lugar de expedicién: 33898 Certificado Emisor: 00001000000510783295
Fecha de elaboracién: 2025-09-19T09:59:14 Fecha certificacion: 2025-09-19T09:59:15
Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito Uso CFDI: G03

Método de Pago: PUE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA _— Cond. de Pago:

venustiano carranza # 601 Ord. de Compra:

obrera CHIHUAHUA CHIHUAHUA C.P. 31350 e Vendedor:

R.F.C. GEC981004RES Tel: Régimen fiscal 603 /

Cant. Unidad Clave Descripcion Precio Importe

1.00 E48-Unidad C8BNBAnN 90101501 - REFRESCO 32.76 32.76
de Servicio

1.00 E48-Unidad C8BNS8AnN 90101501 - COCTEL CAMARON GDE 163.79 163.79
de Servicio

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI: PnzEBoTapEPoZ86Z TIQKgL2qEWnhOpVuHgIAByyWEMS 1k3HN
+uWQkdQjBh8fujQMIjZLBNWAVKCkAIzgL pET4IFIdXxpOiwY 1RNVPTqHv6/JeBsqgofd
+0xNj8RnF1UVNK8H3n76viPBmaJsAjOBréBONWRX2j/Y SBHaYATeXajeXXPnNDKBgWpj2BKa9gR+uLGYw/MNOgje 1 AuQbo23JjA
+tHajng5xNCgSUr4yAhSPZPCHﬂ’SiQ?txPYPwiSVZyOF4fLShtb9mf+6{W3xFMDWNg36LDR4n

+EfSVZLzrHpTkHN/Fft7 FStEVeMq7PBErzwt3assqekAnxHKXm5UJA==

Sello del SAT: a4Se5wMPli44Kn+Ga1AWMwXMa+4s/vr8ZJ2z\VhEpaJY.JzYVieQ7UA+qT
+DoXEkHZcIm1CamOnaNy7j0nXPZ3BtMawVoNpPdm FxD/ODkB83GR8c5V5yztXYPICABKU7/PUESXSCOFGTRxaQoHo4rl QzwSz0keC1V
vudedam3X5TKXk/yy/JFe8SVuglXIim0Ar

+FxbKHOzRBwzBocHOc4mzrD7WiEXcKrEE3fzF LOHIMzLwAISAILoAeoY 1 JCI[j1 QYAcF4h0fqTbgQY0g4wg
+Rp10MVefw2eyKYXQrQ2dgulBHqUp8b28QdQBWn7miDgGxQ+ervizvy8dMILAcWg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT: ||1 A|C7768CBC-A274-407C-80BB-BF 78C1EC2FCB|2025-09-
19T09:59:15|PnzEBoTapEP0Z86Z TFQKgL2qEWNnhOpVUHGSAByyWEME1k3HN
+uWQkdQjBh8fujQMIjZLENWAVKCkAIzqLpET4IFIdXxpOiwY 1RNVPTqHv6/JeBsqofb
+0xNjBRNF1UVNKBH3n76viPBrmalsAjOBr6BONWRxX2j/Y SBHaYATeXajeXXPnNDkBgWpj2BKagR+u LGYw/NOgje 1AuQbo23JjA
+tHajngSxNCgSUr4yAh3PZPGH+f3iQ?txPYPwisVZyOF4fLShlb9mf+BrW3xFI\.I'IDWNg3GLDR4n

+EBVZLzrHp7kHN/Ft7 FStEVCeMq7PBErzwt3a5sqkAnxHKXmSUJA==|00001000000705928441 1]

Importe con Letra: Importe: 196.55
(Doscientos Veintiocho Pesos Con 00/100 MXN) Total Imp. Trans.: 31.45
Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de GRUPO RESTAURANTERO CHAO en & Total: 228.00 ’/
domicilio del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, segin condiciones .

causara un rédito de % mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin

perjuicio al cobro, mas gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal.
Para todo lo relativo a la interpretacién, cumplimiento y ejecucion de éste pagaré, nos sometemos
incondicionalmente a los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero
de cualguier otro tribunal.

Disefiado por: www.admovil.net Panina‘ 1 da 1



MR CHAO
CARRETERA SANTA BARBARA
COLONIA PRI
CFCLGRCZ10920L01
MESA EXTRA 2
cajera:yulia . Caja 1
mesero:yulia Per:1

Cant Descripcion Importe

1 REFRESCO €938.00  ~  $38.00
1 COCTEL CAMARON GDE 6$180.00 $130.00

Servicio de comedor
subtotal: $196.55
IVA:  $31.45

Total  $228.00

cambio: $0.007
Doscientos veintiocho pesos 00/100 M.N.

Factura en:

https://wew.sistemagourmet . com/cfdi?nav=508

Id: 33976-863
Llave: C8BN8AN
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cuenta,

COTIMIgO &
(%mz@ GOBIERNO

DEL ESTADO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DIRECCION ADMINISTRATIVA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Chihuahua, Chih. a 15 de septiembre de 2025

OFICIO DE COMISION

No. DE EMPLEADO: 30088 .
NOMBRE: JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
PUESTO:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la
comisién que enseguida se detalla:

Actividad: Traslado a personal de Vinculacion para realizar foros de pertenencia educativa
alrededor de las distintas regiones econdémicas del estado.

Lugar: Dia y hora:
Hidalgo del Parral 17/09/2025 al 18/09/2025 08:00 a.m. a 16:00
hrs

Por lo que una vez concluida la actividad mencionada debera reintegrarse a sus labores. Lo
anterior de conformidad por lo dispuesto en el articulo 106 fraccién | Y VII del Codigo
Administrativo, asi como el articulo 41 fraccién Il, Ill, V, VII Y VIII de las Condiciones Generales
de trabajo del Gobierno del Estado de Chihuahua y sus Trabajadores.

Tipo de justificacion:

NRE NRS Todo el dia X

AUTORIZO :

SECRETARIA DE :NNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

C.P. MARIA SOLEDAD MATIAS MARTINEZ 1~
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

17 SEP 2025

N

1

S




) GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
o FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahga

GOBINANG BIL ESTA

29/08/2025 03:00 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 143

R A 957180

DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 30088
NOMBRE JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
RFC CAAAB312201B2 B M g
DEPARTAMENTO 10401001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y = g, §
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DATOS DEL VIATICO LR g s ] JUSERIAIE
FOLIO VIATICO 2025 - 529
IMPORTE DEL VIATICO 2,262.80 .
IMPORTE COMPROBADO 2.080.80 VIATICOS No < %
IMPORTE DEVOLUCION 182.00 : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAUA

SECRETARIA DE HACIENDA,
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA CHIH-CENTRAL NAYALA18 2025 5277820
FECHA HORA
30-09-2025 13:17

REFERENCIA: 390571901

DEPENDENCIA: SECRETARIA BE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

SNISERS) R ALRERI GHAVEE RNAYA CONTRIBUYENTE: CAAATY6312201B2 JOSE ALBERTC CHAVEZ

AMNAYA
DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $182.00
TOTAL $isz.00

CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS (00/100) M.N

2025-5277820

NO EXPONER RECIBO AL CALOR, NEENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARI), QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIMUAHUA GOB.MX
TU ORINION ES IMPORTANTE

¥
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Doy, 45
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

)
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS , Bg 11seO
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOD4
PROYECTO:
V1-2025-104-529
BUENO POR: 2,262.80 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODOQ:2025
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 2,262.80 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO A PERSONAL DE VINCULACION PARA REALIZAR FOROS DE PERTENENCIA EDUCATIVA ALREDEDOR DE LAS
DISTINTAS REGIONES ECONOMICAS DEL ESTADO, EL DIA 17 SE TRASLADA AL PERSONAL DE CHIHUAHUA-CAMARGO-H. DEL PARRAL.
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADOQ:JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA PERIODO:17-SEP-25-18-SEP-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:30088
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:?
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-31 1-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,262.80
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLE:D [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:0
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. 5[ TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS HOGHES PERNOGTA DIA NOCHE DIA NOCHE
TMEXICO | GHIHUAHUA HIDALGO | 17-SEP-25 | 18-SEP-25 [ 1 NO 452.56 1.810.24 35256 T810.24 2.262.80
DEL
PARRAL-H,
DEL
PARRAL
TOTAL VIATICO:2,262.80

TOTAL:2,262.80

ESJE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DJAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME ﬂfl.gbﬂﬂﬁERALES 182 ¥ 183 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y'DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOSAIUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICH DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LAUNIDADWDMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. {

i

/"\f"i § .
REVISO : BENEFIGIARID

RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
PERSON S ALIZADO,

W0 DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGGION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
99 FRACEION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMA‘I’IWDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEFIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE£HIHUAHUA.

"2025, Afie del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

17 SEP 2025

VIATICOS
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-529

OFICIO DE COMISION

JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: TRASLADO A PERSONAL DE VINCULACION PARA REALIZAR FORQOS DE PERTENENCIA EDUCATIVA
ALREDEDOR DE LAS DISTINTAS REGIONES ECONOMICAS DEL ESTADO, EL DIA 17 SE TRASLADA AL PERSONAL
DE CHIHUAHUA-CAMARGO-H. DEL PARRAL.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL PARRAL,CHIHUAHUA 17-SEP-25 - 18-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir s




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTQ
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-529

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
17-SEP-25 18-SEP-25 HIDALGO DEL PARRAL-H. DEL
PARRAL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUYFRAGIO EF ¢ 1IVO. NQ REEL

CCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPODZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-529

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA NO. EMPLEADO: 30088
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

7:’—6-“ /f ('/ > A PeorAn Ac / CL- ‘ﬁ Pl ;e- Ciom PRery }2{(_‘ i;/t v Frerer C] 5 'chr -(—(r\@,\ e (‘:C‘/'-/{

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Jee A o 2 Ce C—/u :¢gr e ree d} et W 'E_JE

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE. MAXIMO 250 CARACTERES)

Feree Peo L 7udes aLﬁ- AT -3_; yZe—gere | < ?é jern :?7\3

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE-; MAXIMO 250 CARACTERES)

ﬁ J.- durv’“t_f—'l‘t h/\";ﬂ‘é’

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 2,262.80

TOTAL 2,262.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATOQ SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADQ DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

/ TOTAL COMPROBADO:

IMPORTE NO
Elrc;o: Ll

I \

REVISO BENEFICHRIO
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA JOSE ALBERTO CHAVEZ ANAYA
PERSO CIALIZADO

17 SEP 2025
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